
KOPIE ELEKTRONICKÉHO 
DOKUMENTU 

(dále jen „žadatel") 

Statutární město Ostrava m 
magistrát - odbor dopravně správních činnost( 

Statutární město Ostrava 

Ládost o poskytnutí informací dle zákona Č. 106/1999 Intl 

ZPRACOV 100ŠLo 

_ h"i;,

ÍČ. OOPOR. 

, 

UK K 
.' 

PRtLOHv POČET 
USTÚ 

lK,2N,/LH~ s!/) Č.J 

( I J Žadatel žádá ye smyslu Zákona () svOho(lilc'm 1)1'lstllptt l: InÍUrnlact O poskytnuti těchto informací: 

I) poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí níic uvedených Č. j. (případně rozhodnutí v ~řchto 
řízeních vydaných či v souvislosti s ninv) 

2) sdělení, jaká výše sankce byla v jednotlivých uzeních uložena (pokud byla uložena sankce) 
3) zda a kdy byla tato sankce (v jednotlivých řízeních) uhrazena? 
I) pokud uhrazena nebyla, zda jsou tyto sankce vymáhány, pokud ano, tak jakým způsobem? V tomto 

žádá žadatel o poskytnutí sp, zn. vymáhacího řízení a poskytnutí vydaní ch exekučních řízení 

(2) Jedna se o řízení: 

SMO/504863/20/DSČ:/
S\IO/5%90: 7/20/DSČ:/l.,
S \IC)/5%00^%/20/L)SC/
SMO/2603G4/20/DSČ/Š
SV1O/ 199303/i 8/DSČ/K
SMO/250503/ 13/DSČ/I
DSČ/2-108G/0 7 /
S\1O/329382/ 1-l/DSČ/

J 3] Prosím o poslání do mě datové schránky. 

Dne 5. prosince 2023 



Magistrát města Ostravy 
odbor dopravně správních činností 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: 

Sp. zn.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 

05.12.2023 

SMO/792536/23/DSČ/

S-SMO/774894/23/DSČ/3 

INF-161 /2023/zákona Č. 106/1999 Sb. 

14. 12.2023 

III lI IIIIIIIIiIII II 

Poskytnutí informace podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Dne 05.12.2023 byly doručeny od jednoho a téhož žadatele povinnému subjektu dvě žádosti o poskytnutí 

informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, přičemž jedna z nich byla neúpiná, nebot' 

obsahovala odkaz na odst. č. [2] (specifikace požadavku), avšak text znění nebyl v žádosti uveden. Následně 

nová žádost obsahovala piný text, tudíž povinný subjekt žádosti sloučil do jedné a vede žádost o poskytnutí 

informace pod sp. zn. S-SMO/774894/23/DSČ. 

V žádosti evidované u Magistrátu města Ostravy o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu 

k informacím žadatel požaduje: 

[1] 
1) poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí níže uvedených č. j. (případně rozhodnutí v těchto řízeních 

vydaných či v souvislosti s nimi); 

2) sdělení, jaká výše sankce byla v jednotlivých řízeních uložena (pokud byla uložena sankce); 

3) zda a kdy byla tato sankce (v jednotlivých řízeních) uhrazena? 

4) pokud uhrazena nebyla, zda jsou tyto sankce vymáhány, pokud ano, tak jakým způsobem? V tomto 

žádá žadatel o poskytnutí spisové značky vymáhacího řízení a poskytnutí vydaných exekučních řízení. 

[2] Jedná se o řízení: 

1) SMO/504863/20/DSČ/

2) SMO/579077/20/DSČ/

3) SMO/579077/20/DSČ/

4) SMO/260364/20/DSČ/
5) SMO/199303/18/DSČ/

6) SMO/250503/13/DSČ/

7) DSČ/24086/07/

8) SMO/329382/14/DSČ/

Povinný subjekt poskytuje informace ve vztahu k části [2], bodům pod č. 1-8) a zároveň sdělujeme, že pro 

přehlednější orientaci byla povinným subjektem přidělena k jednotlivým číslům jednacím pořadová čísla. 

1) rozsudek Okresního soudu v Ostravě 

2) rozhodnutí Magistrátu města Ostravy 

3) rozhodnutí Magistrátu města Ostravy 

30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

- sp. zn. 74 T 110/2020; 

- duplicitní záznam v evidenční kartě řidiče — vymazáno; 

- sp. zn. S-SMO/358882/20/DSC; 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 



Magistrát města Ostravy 
odbor dopravně správních činností 

4) rozsudek Okresního soudu v Ostravě 

5) rozhodnutí Magistrátu města Ostravy 

6) rozhodnutí Magistrátu města Havířova 

7) rozhodnutí Magistrátu města Ostravy 

8) rozsudek Okresního soudu v Ostravě 

I IIII IIIQ II IIIIIIIIIII II 

- S . zn. 4 T 67/2020; 

- sp. zn. S-SMO/185870/18/DSČ; 

- sp. zn. 959/P/20728/2023/

- sp. zn. S-SMO/1 1 1 33/07/SŘ - ŠKR; 

- sp. zn. 70 T 73/2006. 

Ve vztahu k požadavku o informace část [ 1 ] poskytuje povinný subjekt pod 

položka č. 1) anonymizované rozhodnutí a rozsudky — viz, přílohy; 

položka č. 2) (uložené sankce) u rozhodnutí uvedených v části [2]: 

bod Č. 2) byla uložena sankce 35 000 Kč, k vymáhání předáno odboru financí a rozpočtu Magistrátu města 
Ostravy dne 07.02.2022, 

bod Č. 5) uložena sankce 45 000 Kč, k vymáhání předáno odboru financí a rozpočtu Magistrátu města Ostravy 

dne 05.03.2019, 
bod. č. 7) uložena sankce 25 000 Kč, k vymáhání předáno odboru financí a rozpočtu Magistrátu města Ostravy 

dne 10.10.2007, v důsledku časového odstupu od nabytí právní moci rozhodnutí a zavedení nového spisového 
pořádku v roce 2009, včetně uplynutí úložní doby a skartace spisů, nelze zjistit bližší informace, nebot' nejsou 
k dispozici, a to ani u odboru dopravně správních činností, ani u odboru financí a rozpočtu Magistrátu města 

Ostravy, kde není evidována předmětná pohledávka. 

položka Č. 3) (zda a kdy byla sankce uhrazena) 

Vzhledem k tomu, že výkon rozhodnutí, které vydal Magistrát města Ostravy, provádí v návaznosti na uložené 

pokuty odbor financí a rozpočtu Magistrátu města Ostravy, a to dle „Statutu a organizačního řádu statutárního 
města Ostravy", tudíž tato část žádosti o informace část [1], body č. 3 a 4) byla předána příslušnému odboru, 

který k jednotlivým rozhodnutím sdělil: 

bod. č 3) Č. j. SMO/579077/20/DSČ/  duplicita, č.j. v Příkazu uvedené SMO/579077/20/DSČ/

• Sankce nebyla uhrazena 

bod. Č. 5) č.j. SMO/199303/18/DSČ/  žadatelkou uváděné k č.j. v Příkaze 

uvedené SMO/199303/18/DSČ

• Sankce nebyla uhrazena 

položka Č. 4) (vymáhání pohledávky, způsob, sp. zn. vymáhacího řízení) 

Sankce jsou vymáhány exekučně podle daňového řádu (zákon Č. 180/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 

předpisů. 

bod. Č. 3) část [2] 

č.j. SMO/579077/20/DSČ/  /exekuční titul/ je vedeno vymáhací řízení pod číslem spisu S-
SMO/1 1 1 265/22/OFR. Povinnému subjektu byla dne 24.02.2022 zaslána výzva k úhradě daňového 

nedoplatku jako povinný předstupeň případného exekučního řízení. K povinné osobě /dlužníkovi/ byla 

provedena součinnost na majetkové poměry podle daňového řádu § 57. Exekuční řízení zatím není zahájeno. 

bod č. 5) část [2] 

č.j. SMO/199303/18/DSČ/  /exekučnímu titulu/ je vedena daňová exekuce přikázáním pohledávky 

z účtu u poskytovatele platebních služeb pod č.j. SMO/337506/19/OFR/  ze dne 04.06.2019. Daňové 

řízení bylo poskytovatelem platebních služeb zastaveno pro nedostatek peněžních prostředků. 

30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava 
www.ostrava.cz 

2/3 posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 



Magistrát města Ostravy 
odbor dopravně správních činností 

IIIIIiiiigqliiupiiminuiim 

Ve věci výkonu rozhodnutí vydaného Magistrátem města Havířova bod č. 6) je věcně příslušným subjektem 

k poskytnutí informace obecní úřad obce s rozšířenou působností, který rozhodnutí vydal, a nejinak je tomu i 
v trestních věcech, ve kterých je příslušným Okresní soud v Ostravě, body č. 1, 4, 8). 

- elektronicky podepsáno — 

Příloha: 

Požadované písemnosti: 

1) Anonymizované rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě, sp. zn. 74T 110/2020; 
2) Anonymizované rozhodnutí Magistrátu města Ostravy, sp. zn. S-SMO/358882/20/DSČ; 
3) Anonymizované rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě, sp. zn. 4T 67/2020; 
4) Anonymizované rozhodnutí Magistrátu města Ostravy, sp. zn. S-SMO/l85870/18/DSČ; 
5) Anonymizované rozhodnutí Magistrátu města Havířova, sp. zn. 959/P/20728/2023/
6) Anonymizované rozhodnutí Magistrátu města Ostravy, sp. zn. S-SMO/11133/07/ ; 
7) Anonymizované rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě, sp. zn. 70T 73/2006; 
8) Anonymizované rozhodnutí o daňové exekuci Magistrátu města Ostravy, sp. zn. S-

SMO/199670/19/OFR. 

30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

3/3 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w 




